JARL 糸魚川クラブ 創立 50 周年記念事業実行委員会

【議事録】
平成 30 年 10 月 28 日（日）19:00 ビーチホールまがたま

出席者 会長：井澤 副会長：岡田,渡辺 幹事長：細貝

50 周年記念事業委員：金子 加藤 山田 宮越 小竹

１ 会長あいさつ JE0KBP

２ 実行委員長あいさつ JR0JMY

３ 協議 11月 24日（土）の日程と仕事  全役員集合 午後２時半 ヒスイ王国館

No 役職 名前 コールサイン 50周年実行委員 当日参加

１ 会 長 井澤 和秀 ＪＥ０ＫＢＰ ○ ○

２ 副会長 岡田  晋 ＪＲ０ＬＯＺ ○ ○

３ 副会長 渡辺 和幸 ＪＲ０ＪＭＹ ○ ○

４ 事務局長 細貝  彰 ＪＥ０ＪＪＲ ○ ○

５ 会 報 小玉 智樹 ＪＥ０ＶＳＯ  ×

６ 会 報 宮越 竹司 ＪＩ０ＩＯＩ ○ ○

７ 企画運営部長 山田 政和 ＪＨ０ＦＺＧ ○ ○

８ 企画運営 野本 和宏 ＪＲ０ＬＮＩ  ○

９ 企画運営 加藤 一馬 ＪＡ０ＣＹＫ ○ ○

10 企画運営 石塚 誠人 ＪＩ０ＬＱＪ  ×

11 企画運営 小竹 正章 ＪＲ０ＸＬＹ ○ ○

12 企画運営 藤田 英男 ＪＡ０ＣＡＢ  ○

13 企画運営 渡辺 正雄 ＪＡ０ＷＫＡ  ×

14 企画運営 丸山  忠 ＪＨ０ＶＹＭ  ○

15 企画運営 藤田  清 ＪＡ０ＥＫＳ  ○

16 企画運営 小間 経昭 ＪＡ０ＧＵＸ  ○

17 企画運営 伊藤 満男 ＪＧ０ＲＵＲ  ○

18 企画運営 上村 孝幸 ＪＡ０ＰＹＡ  ○

19 会 計 金子  豊 ＪＨ０ＢＱＶ ○ ○

20 会 計 白沢 孝人 ＪＨ０ＯＩＳ  ○

① 役割分担

・ヒスイ王国館との打合せ→（ＪＩ０ＩＯＩ）（ＪＥ０ＫＢＰ）

・式典会場設営→（ＪＲ０ＪＭＹ ＪＲ０ＬＯＺを中心に全員）

・受付（名簿チェック、集金 6,000円、要項封筒渡し、来賓を会場へ案内）3～4人

  →（ＪＨ０ＦＺＧ）（ＪＧ０ＲＵＲ）（ＪＡ０ＧＵＸ）

・来賓接待（胸リボン渡し、あいさつ等の打合せ）（井澤）

・胸リボン用意（ＪＨ０ＢＱＶ）

・感謝状贈呈準備（感謝状作成、額入れ）（井澤）

・プレゼンテーション（パワーポイント作成、プロジェクター借用＆スクリーン設置）

  →（井澤）（ＪＲ０ＬＮＩ）

・当日要項作成、印刷  →（井澤）

・司会（ＪＡ０ＣＡＢ）

・マイクのセット＆調整 →（ＪＡ０ＣＹＫ）

・記念写真準備、撮影、プリント依頼、配布 →（ＪＲ０ＸＬＹ）（ＪＨ０ＢＱＶ）

  会場に一番近い駅前のイワサキカメラに事前にプリントを頼んでおく。

  ２Ｌサイズにプリントしてもらい（180 円程度）祝賀会の途中で参加者に渡す。

・参加者名簿作成、スピーチ者・万歳者との連絡  →（ＪＩ０ＩＯＩ）

  祝賀会の乾杯が終わって 15分程度経過した頃に声を掛ける。

② 会場図

                               階段

観光協会窓口

                       祝賀会（姫川）

ヒスイ王国館 2階フロア

 式典（明星）

                           マイク 2本（司会者、演壇）

                          1テーブル 8人掛け×4＝32人

マイク 2本（司会者、演壇）演壇の後ろにクラブ旗、プレゼン用スクリーン

テーブル 18 椅子は人数分 30 演壇 司会台

③ 日程  １５：００～１５：４５ 記念式典（明星の間）

受 付

演

壇

役員席

来賓席

司会

司会者 ＪＡ０ＣＡＢ

１ 開式のことば 実行委員長 渡辺和幸（3 分）

２ 会長あいさつ 井澤和秀（5 分）

３ 来賓祝辞   上越クラブ会長 新井クラブ会長（15 分）

４ 感謝状贈呈  JA0CYK 様へ 会長より（5 分）

５ 糸魚川クラブの歩み JE0KBP（１0 分）

 PC とプロジェクタによるプレゼンテーション

６ 閉式のことば 幹事長 細貝 彰（3 分）    計 41 分

演

壇

司

会

  式典終了後、演題の前で記念撮影を行う。

   前列は「来賓」「表彰者」「会長経験者」「実行委員長」「会長・副会長」＝10 人

2 列目 10 人 3 列目 10 人 程度   1 列目は椅子、後列は椅子なし

シャッター押しは、ヒスイ王国館職員に依頼する。

１６：００～１８：００ 記念祝賀会（姫川の間）

  思い出スピーチの人選 【依頼する役員】

   （JA0PLI）【藤田英男】、（JF0OAJ）【細貝彰】（JR0RZJ）【藤田英男】

  万歳の人選

   （JF1NMY柿沼公一）【細貝彰】

  出席、欠席の未確認者への連絡 → 実行委員が手分けする。

  席札（井澤和秀）

正面看板「祝 JARL糸魚川クラブ創立 50周年式典」（ヒスイ王国館に依頼、宮越）

祝賀会のテーブル表示（受付、来賓席、司会、役員席 等Ａ４用紙で作成）

（井澤和秀）

参加者名札・名刺大のカードをケースに入れる（井澤和秀）

当日みんなですること

会場作り（机、椅子、プロジェクタ、スクリーン、受付、マイク、演題、表示

貼り、クラブ旗掲示、看板設置）、要項の封筒詰め（中に当日要項と記念誌）、

席札置き 記録写真撮影いす並べ（式典と祝賀会の間）

４ その他

５ 閉会  次回の打合せ  期日 11月 9日（木）15時 会場 会長のシャック

司会者 ＪＡ０ＣＡＢ

１ 開宴のことば 副会長 岡田 晋（5 分）

２ 乾杯  県支部長（5 分） ＜地酒の日本酒で乾杯＞

３ 祝宴  （６０分～）

４ 思い出スピーチ  3 人（１5 分）

５ 万歳  元クラブ員のＯＢから選出（5 分）

６ 閉宴のことば 実行委員 宮越竹司（5 分） 計 120 分

JARL 糸魚川クラブ 50 周年記念式典・祝賀会

参加局名簿 11/9 現在

No ｺｰﾙｻｲﾝ 氏名 式典 祝賀会 備考

1 JR0BAT 小川 忍 様 × ○？ 来賓 県支部長

2 JA0AYY 山本一夫 様 ○ ○ 来賓 上越クラブ会長

3 JJ0EED 藤巻 正雄様 ○ ○ 来賓 新井クラブ会長

4 JH0MDY 岡田 功 様 ○ ○ 来賓 新井クラブ副会長

5  JA0EPA 吉川 慶一 ○ ○

6  JF1NMY 柿沼 公一 ○ ○

7  JF0OAJ 笠井 直樹 ○ ○

8  JH0PLI 伊藤 重徳 ○ ○

9  JH0RZJ 武藤 悟 ○ ○

10  JH0WFM 小野 浩 × ○

11  JI0HIH 新部 幸一 ○ ○

12  JA0FHE 藤田 茂和 ○ ○

13  JA0KEN 建紙 正信 × ○

14  JA0CAB 藤田 英男 ○ ○

15  JA0CYK 加藤 一馬 ○ ○

16  JA0EKS 藤田 清 ○ ○

17  JA0GUX 小間 経昭 ○ ○

18  JA0PYA 上村 孝幸 ○ ○

19  JE0JJR 細貝 彰 ○ ○

20  JE0KBP 井澤 和秀 ○ ○

21  JG0RUR 伊藤 満男 ○ ○

22  JH0AYH 赤井 洋 × ○

23  JH0BQV 金子 豊 ○ ○

24  JH0ECZ 岩崎 功 ○ ○

25  JH0FZG 山田 政和 ○ ○

26  JH0GLG 松尾 純一 ○ ○

27  JH0OIS 白澤 孝人 ○ ○

28  JH0VYM 丸山 忠 ○ ○

29  JI0IOI 宮越 竹司 ○ ○

30 JJ1IJD 佐々木一磨 ○ ○

31  JR0JMY 渡辺 和幸 ○ ○

32  JR0LNI 野本 和宏 ○ ○

33  JR0LOZ 岡田 晋 ○ ○

34  JR0XLY 小竹 正章 ○ ○

合計   30 34

上越クラブ 60周年記念式典・参加者２６人

 演台の様子（会長あいさつ）     机の上にあったもの（要項、リボン、DVD、名札、ビール券）

受付の様子（名簿チェックと会費支払い）   会場の様子（６～７人掛けの４テーブル）

参考画像